ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

2020.01.09        3 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2020   № 3
поселок Ибреси

	О комиссии

по установлению трудового стажа

работников администрации

Ибресинского района

для выплаты ежемесячных надбавок

за выслугу лет

1. Утвердить состав комиссии по установлению трудового стажа работников администрации Ибресинского района для выплаты ежемесячных надбавок за выслугу лет в следующем составе:

Председатель комиссии:

Горбунов С.В. -  глава администрации района Ибресинского района;

Заместитель председателя комиссии:

Шестеринова С.В. – управляющий делами – начальник отдела организационной работы администрации Ибресинского района;
Секретарь комиссии:

Сергеева К.В. – и.о. главного специалиста-эксперта отдела организационной работы администрации Ибресинского района;

Члены комиссии:

Зиновьева О.В. – начальник финансового отдела администрации Ибресинского района;

Антонова Г.Н. – руководитель – главный бухгалтер МКУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Ибресинского района Чувашской Республики;
Михайлова И.Н. – заведующий юридическим сектором администрации Ибресинского района.

2. Утвердить Положение о комиссии по установлению трудового стажа работников администрации Ибресинского района для выплаты ежемесячных надбавок за выслугу лет (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации

Ибресинского района

           С.В.Горбунов
Сергеева К.В.
8 (83538) 2-12-47
Приложение №1

к постановлению

администрации Ибресинского района

№ ___ от 09.01.2020 г.

Положение
 о комиссии по установлению трудового стажа работников администрации Ибресинского района для выплаты ежемесячных надбавок за выслугу лет

1. Комиссия по установлению трудового стажа для выплаты ежемесячных надбавок за выслугу лет (далее - комиссия) принимает решение об установлении ежемесячной надбавки за выслугу лет работникам администрации Ибресинского района, работавшим ранее на муниципальных должностях, выборных муниципальных должностях и государственных должностях.

Комиссия в своей деятельности руководствуется действующим законодательством Российской Федерации, Чувашской Республики и настоящим Положением.

2. В состав комиссии входят:

- глава администрации района (председатель комиссии);

- управляющая делами - начальник отдела организационной работы (заместитель председателя комиссии);

- главный специалист-эксперт отдела организационной работы (секретарь комиссии);

- руководитель – главный бухгалтер МКУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Ибресинского района;
- начальник финансового отдела.
3. Персональный состав комиссии утверждается главой администрации Ибресинского района.
4. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости в присутствии двух третей членов ее состава без права замены. Решение принимается большинством голосов присутствующих членов комиссии и оформляется протоколом.